
Uchwała nr  XXVIII/267/2017 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 czerwca 2017 rok 
 
 

w sprawie: nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Brzeziny” 
 
 
Na podstawie art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz Regulaminu nadawania tytułu „Zasłużony dla 
Gminy Brzeziny” stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/199/2017 Rady Gminy 
Brzeziny z dnia 28 lutego 2017 roku, Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Wójta Gminy Brzeziny, po uzyskaniu pozytywnej opinii Kapituły, nadaje 

się Panu Mieczysławowi Kamzol tytuł: „Zasłużony dla Gminy Brzeziny”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


